
 

 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/79/2025 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/79/2025 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia stawki 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Warm. - Mazur. z 2025 r. poz. 548), dodaje 

się § 4 w brzmieniu: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą 

obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Zagajewska - Sycz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 marca 2025 r.

Poz. 1044



 

 

UZASADNIENIE 

W związku z uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie nr 0102-37/25, z dnia  
12 lutego 2025 roku, stwierdzającą nieważność § 4 uchwały XII/79/2025 Rady Miasta Bartoszyce z dnia  
23 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z uwagi na 
wadliwość zapisu, który zawierał dwa, wzajemnie wykluczające się terminy, od kiedy uchwała i jej 
postanowienia zaczną obowiązywać, należy podjąć uchwałę zmieniającą, dodającą § 4 w brzmieniu: „Uchwała 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 
1 kwietnia 2025 r”. 

Mając na uwadze wskazane powyżej rozstrzygnięcie organu nadzorczego, podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest uzasadnione i konieczne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1044


		2025-03-06T07:22:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




